Resultados

Resultados
Informacion del evento MotorExtremo Circuito Andalucia
Circuito Andalucia trazado
antiguo
Fecha 26/03/2017
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:57.544
Media del dia 02:26.179
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.544
Tiempo medio grupo prueba 02:28.052
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:23.019
Tiempo medio grupo iniciacion 02:35.547
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 02:14.756
Tiempo medio grupo medio 02:25.774
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 02:01.816
Tiempo medio grupo avanzado 02:08.599




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CONO avanzado 02:01.816 [ 02:01.816| 00:04.272 | 00:24.362 | 00:00.000 | 00:06.783| 24
MARCUS avanzado 02:05.568 [ 00:03.752 | 00:08.024 | 00:20.610 [ 00:03.752 | 00:03.031 7
ALIL avanzado 02:06.059 [ 00:00.491 | 00:08.515| 00:20.119 | 00:04.243 | 00:02.539 6
PERNIA avanzado 02:07.042 [ 00:00.983 | 00:09.498] 00:19.136 | 00:05.226 | 00:01.556| 40
ANDRES avanzado 02:09.269 | 00:02.226 | 00:11.725] 00:16.909 | 00:07.453 | 00:00.669| 39
LORENZO avanzado 02:11.242 | 00:01.972 | 00:13.698 | 00:14.937 | 00:09.425 | 00:02.642| 49
RIOS avanzado 02:11.645| 00:00.403 | 00:14.101 | 00:14.533 | 00:09.829 | 00:03.046| 32
SIMONE medio 02:14.756 | 00:03.110| 00:17.212| 00:11.423 | 00:00.000 | 00:11.018 | 26
IOWA avanzado 02:16.152 [ 00:01.395| 00:18.608 | 00:10.027 | 00:14.335| 00:07.552| 30
YACARE medio 02:18.520 [ 00:02.368 | 00:20.976 | 00:07.658 | 00:03.764 | 00:07.253 19
RUBEN medio 02:21.183 [ 00:02.662 | 00:23.639 | 00:04.995 | 00:06.427 | 00:04.591 44
MOTRI iniciacion 02:23.019 [ 00:01.835| 00:25.475| 00:03.159| 00:00.000 | 00:12.528| 24
BORJA medio 02:25.106 [ 00:02.087 | 00:27.562 | 00:01.072| 00:10.350 | 00:00.668 | 69
JAVII18 iniciacion 02:25.957 [ 00:00.851 | 00:28.413 | 00:00.221 | 00:02.938 | 00:09.589 | 36
SERGIOBRO medio 02:26.465 [ 00:00.507 | 00:28.921 | 00:00.286 | 00:11.709 | 00:00.690 17
ROBERTOBEJA medio 02:27.717( 00:01.251 | 00:30.173 ] 00:01.537 | 00:12.960 | 00:01.942| 40
antonaya iniciacion 02:28.003 [ 00:00.286 | 00:30.459| 00:01.824 | 00:04.984 [ 00:07.543 23
VALERA medio 02:30.056 [ 00:02.053 | 00:32.512| 00:03.877| 00:15.300 | 00:04.282 | 27
JUANB medio 02:30.459 [ 00:00.402 | 00:32.915| 00:04.280 | 00:15.703 | 00:04.684 | 38
ARTURO iniciacion 02:32.420 [ 00:01.961 | 00:34.876 | 00:06.241 | 00:09.401 | 00:03.126 | 33
FRANCISCOJAVIER iniciacion 02:34.217( 00:01.797 | 00:36.673 | 00:08.038| 00:11.198 | 00:01.329 | 27
DIEGO iniciacion 02:35.225 [ 00:01.007 | 00:37.681 | 00:09.046| 00:12.206 | 00:00.322| 31
JAVI medio 02:37.706 [ 00:02.481 | 00:40.162 | 00:11.527 | 00:22.950| 00:11.932 3
ALEXANDER iniciacion 02:45.719  00:08.012 | 00:48.175| 00:19.540 | 00:22.700 | 00:10.172 12
BARTOLO iniciacion 02:59.814 [ 00:14.095| 01:02.270 | 00:33.635] 00:36.795| 00:24.267| 25
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